
UCHWAŁA Nr XXXII/335/17

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 4461)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 18702)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.  W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017  zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.687.601,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.075,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 1.666.526,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.  W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.767.601,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.075,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 1.746.526,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta 512.784.530,00 zł 
z tego: 
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 

471.629.430,00 zł 
41.155.100,00 zł 

2) wydatki budżetu miasta  533.299.530,00 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

461.774.853,00 zł 
71.524.677,00 zł 

3) deficyt budżetu miasta 20.515.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 37.626.985,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 17.111.985,00 zł 

 

§ 3. 

W uchwale Nr XXVII/270/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXI/325/17 z dnia 27 marca 2017 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 20.515.000,00 zł, którego 
źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 18.910.000,00 zł i wolne środki 
w wysokości 1.605.000,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
37.626.985,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
17.111.985,00 zł.”;

3) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek w kwocie 4.889.920,00 zł udzielanych przez Prezydenta 
Miasta Legnicy w roku budżetowym.”.

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 1



§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2017 dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 9. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. 
z 2017 r., poz. 730.

2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, 
z 2017 r., poz. 191.

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXII/335/17

Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia 24 kwietnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  1 666 526,00  1 666 526,00

2) dochody majątkowe  1 666 526,00  1 666 526,00

z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 1 666 526,00  1 666 526,00

758 Różne rozliczenia   21 075,00   20 000,00   1 075,00

1) dochody bieżące   21 075,00   20 000,00   1 075,00

z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   20 000,00   20 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   1 075,00   1 075,00

Ogółem, z tego:  1 687 601,00   20 000,00  1 667 601,00

1) dochody bieżące   21 075,00   20 000,00   1 075,00

z tego:

- własne   21 075,00   20 000,00   1 075,00

2) dochody majątkowe  1 666 526,00  1 666 526,00

z tego:

- dotacje i subwencje  1 666 526,00  1 666 526,00

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
 1 666 526,00  1 666 526,00

Razem:  1 687 601,00   20 000,00  1 667 601,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §

z tego:

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr XXXII/335/17
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 kwietnia 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  3 116 800,00  3 116 800,00  1 296 995,00  1 235 000,00   61 995,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  1 235 000,00  1 235 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe  1 230 000,00  1 230 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 230 000,00  1 230 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

 3 116 800,00  3 116 800,00   61 995,00   61 995,00

1) wydatki bieżące   10 300,00   10 300,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 300,00   10 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 300,00   10 300,00
2) wydatki majątkowe  3 106 500,00  3 106 500,00   61 995,00   61 995,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 106 500,00  3 106 500,00   61 995,00   61 995,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00

2) wydatki majątkowe   145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00

750 Administracja publiczna  1 022 684,08  1 022 684,08   267 134,08   267 134,08
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 017 684,08  1 017 684,08   267 134,08   267 134,08

1) wydatki bieżące    310,00    310,00    310,00    310,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    310,00    310,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    310,00    310,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   310,00    310,00

2) wydatki majątkowe  1 017 374,08  1 017 374,08   266 824,08   266 824,08
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 017 374,08  1 017 374,08   266 824,08   266 824,08
w tym:   266 824,08   266 824,08
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75095 Pozostała działalność   5 000,00   5 000,00
1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00

2) wydatki majątkowe   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00

855 Rodzina   1 075,00   1 075,00
85504 Wspieranie rodziny   1 075,00   1 075,00

1) wydatki bieżące   1 075,00   1 075,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 075,00   1 075,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 4



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 075,00   1 075,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00   80 000,00   10 300,00   10 300,00

90002 Gospodarka odpadami   80 000,00   80 000,00
2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

90095 Pozostała działalność   10 300,00   10 300,00
1) wydatki bieżące   10 300,00   10 300,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 300,00   10 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 300,00   10 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   280 026,00   280 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00
92118 Muzea   12 000,00   12 000,00

2) wydatki majątkowe   12 000,00   12 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 000,00   12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   268 026,00   268 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00
2) wydatki majątkowe   268 026,00   268 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   268 026,00   268 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

926 Kultura fizyczna   46 445,00   26 445,00   20 000,00
92601 Obiekty sportowe   26 445,00   26 445,00

2) wydatki majątkowe   26 445,00   26 445,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   26 445,00   26 445,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   20 000,00   20 000,00

Ogółem, z tego:  4 756 030,08  1 274 129,08  3 481 901,00  2 988 429,08  1 642 434,08  1 345 995,00
1) wydatki bieżące   36 685,00   5 310,00   31 375,00   15 610,00   15 610,00
2) wydatki majątkowe  4 719 345,08  1 268 819,08  3 450 526,00  2 972 819,08  1 626 824,08  1 345 995,00

Razem z tego:  4 756 030,08  1 274 129,08  3 481 901,00  2 988 429,08  1 642 434,08  1 345 995,00
Gmina  1 274 129,08  1 274 129,08  1 642 434,08  1 642 434,08
Powiat  3 481 901,00  3 481 901,00  1 345 995,00  1 345 995,00

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXII/335/17

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  3 106 500,00  3 106 500,00  1 291 995,00  1 230 000,00   61 995,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  1 230 000,00  1 230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 230 000,00  1 230 000,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 

miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 

informacji przystankowej (DIP)

 1 230 000,00  1 230 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne)
 3 106 500,00  3 106 500,00   61 995,00   61 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 106 500,00  3 106 500,00   61 995,00   61 995,00

Przebudowa ciągu komunikacyjnego ulic: Marynarskiej i Asnyka w Legnicy  1 132 500,00  1 132 500,00

Przebudowa ciągu komunikacyjnego ulic: Mickiewicza i Oświęcimskiej w Legnicy  1 251 000,00  1 251 000,00

Przebudowa ul. Rataja w Legnicy   723 000,00   723 000,00

Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego 

i ul. Sikorskiego w Legnicy
  61 995,00   61 995,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  145 000,00   145 000,00   130 000,00   130 000,00

Dostawa i montaż systemu sygnalizacji włamania w budynku Oddziału Gospodarki 

Mieszkaniowej nr 2 przy Al. Rzeczypospolitej 34
  15 000,00   15 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku gminy przy ul. 

Kartuskiej 18
  130 000,00   130 000,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2017

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 6



- 2 -

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu, wydzieleniem pomieszczenia 

higieniczno-sanitarnego oraz dociepleniem stropu w budynku gminy przy ul. Kartuskiej 18
  130 000,00   130 000,00

750 Administracja publiczna  1 017 374,08  1 017 374,08   266 824,08   266 824,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 017 374,08  1 017 374,08   266 824,08   266 824,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   447 374,08   447 374,08

Budowa Miejskiej Sieci Teleinformatycznej LEGMAN   180 550,00   180 550,00

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica   266 824,08   266 824,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   266 824,08   266 824,08

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica   266 824,08   266 824,08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   570 000,00   570 000,00

Budowa Miejskiej Sieci Teleinformatycznej LEGMAN   570 000,00   570 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach - Zakup i 

montaż elektronicznych syren alarmowych DSE-600 z głośnikami tubowymi i wyposażeniem
  64 000,00   64 000,00

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach - Zakup i 

montaż elektronicznych syren alarmowych wraz z wyposażeniem
  64 000,00   64 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00   80 000,00

90002 Gospodarka odpadami   80 000,00   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00

Budowa Miejskich Punktów Elektroodpadów na terenie miasta Legnicy   80 000,00   80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   280 026,00   280 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

92118 Muzea   12 000,00   12 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  12 000,00   12 000,00

Muzeum Miedzi w Legnicy ul. Partyzantów 3 - Zakup obrazu Jarosława Jaśnikowskiego 

"Legnica"
  12 000,00   12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   268 026,00   268 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  268 026,00   268 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

"Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. 

Piastowskiej 22". Etap I - rewaloryzacja
  268 026,00   268 026,00

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 7



- 3 -

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. 

Piastowskiej 22. Etap I - rewaloryzacja
 1 220 000,00  1 220 000,00

926 Kultura fizyczna   26 445,00   26 445,00

92601 Obiekty sportowe   26 445,00   26 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 445,00   26 445,00

Budowa pilotażowego systemu inteligentnego oświetlenia na skatepark-u   26 445,00   26 445,00

Razem:  4 719 345,08  1 268 819,08  3 450 526,00  2 972 819,08  1 626 824,08  1 345 995,00

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXII/335/17

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

1 2 3 4 5

PRZYCHODY  1 598 814,00  37 626 985,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950  1 598 814,00  3 126 985,00

ROZCHODY  1 518 814,00  17 111 985,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991  1 518 814,00  1 518 814,00

- udzielenie pożyczki  1 518 814,00  1 518 814,00

Plan po 

zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 9



Załacznik nr 5

do Uchwały Nr XXXII/335/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00   80 000,00
90002 Gospodarka odpadami   80 000,00   80 000,00

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00
Ogółem, z tego:   80 000,00   80 000,00

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00

Razem z tego:   80 000,00   80 000,00
Gmina   80 000,00   80 000,00
Powiat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPA DAMI KOMUNALNYMI

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2017
WYDATKI

WyszczególnienieDział Rozdział
gmina powiat gmina powiat

Zwi ększenia 
ogółem 

Zmniejszenia 
ogółem

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXII/335/17
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE   315 026,00   15 000,00   300 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   295 026,00   15 000,00   280 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   15 000,00   15 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   15 000,00   15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   280 026,00   280 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

92118 Muzea   12 000,00   12 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   268 026,00   268 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   20 000,00   20 000,00
926 Kultura fizyczna   20 000,00   20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   20 000,00   20 000,00
Razem:   315 026,00   15 000,00   300 026,00  1 220 000,00  1 220 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2017

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Id: 54B97002-4AD2-440A-B09E-81B87990CCDC. Podpisany Strona 11




